
 

 

 

ПРИГОВОР ПРОТИВ ОБРАБОТКА НА ЛИЧНИТЕ ПОДАТОЦИ  

 

Име и презиме:  

ЕМБГ на подносителот:  

Адреса на живеење :  

Контакт телефонски број:  

e-mail:  

 
Согласно одредбите од Законот за заштита на личните податоци, го поднесувам овој Приговор 
против обработката на моите лични податоци од страна на НЕОТЕЛ ДОО Скопје поради следните 
причини: 

 не постои релевантен легитимен интерес за обработката на личните податоци; 

 обработката не е потребна за извршување на работи од јавен интерес или при вршење на јавно 
овластување од страна на НЕОТЕЛ ДОО Скопје 

 немам дадено согласност за обработка на моите лични податоци за цели на директен 
маркетинг, кој вклучува и профилирање; 

 не сакам да бидам предмет на одлука заснована единствено на автоматизирана обработка, 
вклучувајќи и профилирање. 

 
За одговор по моето барање НЕОТЕЛ ДОО Скопје да ме извести:  

 електронски, на погоре наведената e-mail адреса;   

 по пошта,  на погоре наведената адреса; 

 

Потврдувам дека сите наведени податоци во ова барање се вистинити и точни. 

 

Потпис:  _____________________________________   

                 

Датум на поднесување: ________________________________ 


